
28/11/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.99 M 2738 YAGÜE LOPEZ, ALBERTO ESP 77 A. A. Moratalaz 06/11/2021 Madrid 881 7.72

 08.77 M 18140 NUÑEZ DE LA CALLE, PABLO ESP 83 Atletismo Leganes 28/03/2021 MADRID 995 877 877

 08.90 M 21407 ESPAÑOL MERCADE, CARLES ESP 80 A.D. Marathon 06/11/2021 MADRID 1025 890 890

 09.87 M 9416 PEINADO GOMEZ-REY, DOROTEO ESP 58 E.A. Majadahonda 28/03/2021 MADRID 223 894 987

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 06.75 M 614 SANCHEZ PEREZ, RICARDO ESP 99 CA Fent Cami Mislata 06/02/2021 MADRID 297 6.75 6.75

 06.93 M 12854 GAY DURAN, PABLO ESP 95 A.D. Sprint 14/02/2021 MADRID 384 693 693

 06.93 M 6628 HERNANDEZ GOMEZ, MANUEL ESP 95 A.D. Marathon 14/02/2021 Madrid 168 6.93

 06.94 M 5234 SAEZ NAVARRO, IGNACIO ESP 2 Go Fit Athletics 16/01/2021 SAN SEBASTIÁN 421 694 694

 07.04 M 2469 BEREA ARELLANO, MANUEL ESP 95 A.D. Marathon 14/02/2021 Madrid 159 6.95 7.11

 07.05 M 10847 SIEGFRIED PINZOLAS, MARCOS ESP 2 E.A. Majadahonda 28/02/2021 MADRID 89 705 705

 07.08 M 3168 MAYORAL BOTE, JORGE ESP 3 Suanzes San Blas 28/02/2021 MADRID 292 708 708

 07.09 M 18186 MATEO DE LEON, RICARDO ESP 4 E.A. Majadahonda 13/11/2021 MADRID 210 709 709

 07.20 M 901352 SOBRINO FERNANDEZ-MIRANDA, JORGE ESP 5 E.A. Majadahonda 06/03/2021 MADRID 218 720 720

 07.28 M 16178 GONZALEZ RODRIGUEZ, DANIEL ESP 5 Club Corredores 13/11/2021 MADRID 703 7.28 7.28

 07.29 M 15737 MILLAN LOPEZ, ALEJANDRO ESP 5 Club Corredores 13/03/2021 MADRID 714 729 729

 07.34 M 9054 HERNANDEZ SAGREDO, SAUL ESP 5 A.D. Marathon 13/11/2021 MADRID 337 727 734

 07.36 M 13170 MOSTEIRO BARROSO, JAVIER ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 06/03/2021 MADRID 690 736 736

 07.37 M 15354 SIERRA BENITA, MARCOS ESP 4 Rivas 2.06 06/03/2021 MADRID 422 737 737

 07.41 M 2292 CHUKWUMA CHINASAOKWU, WISDOM ESP 94 At. Fuenlabrada 28/02/2021 Madrid 26 7.16 7.37

 07.42 M 15851 VELASCO GUTIERREZ, ANDRES ESP 2 Club Atletismo Las Rozas 28/02/2021 MADRID 84 742 742

 07.43 M 8793 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, DIEGO ESP 5 A.D. Marathon 30/01/2021 MADRID 301 743 743

 07.44 M 1446 MARTINEZ LANZAS, PABLO ESP 5 Suanzes San Blas 06/02/2021 MADRID 565 736 744

 07.45 M 7306 ESCUDERO FERNANDEZ, ALONSO ESP 5 E.A. Majadahonda 06/03/2021 MADRID 205 745 745

 07.48 M 4952 HERNANDO HERRERO, CARLOS ESP 93 Suanzes San Blas 06/02/2021 MADRID 348 715 748

 07.48 M 18147 MULÉ ELOBÉ, JOSE MARIA ESP 91 Atletismo Alcorcon 14/02/2021 MADRID 136 745 748

 07.49 M 4824 GALAY REY, PABLO ESP 3 Suanzes San Blas 14/02/2021 MADRID 288 746 749

 07.52 M 15646 MERENCIO ARANDA, PABLO ESP 6 Polideportivo Getafe 13/03/2021 MADRID 13 752 752

 07.53 M 17905 ABENIA BES, ANDRES ESP 2 E.A. Majadahonda 14/02/2021 Madrid 85 7.53

 07.53 M 11932 CABALLERO DIAZ-CANEJA, MARTIN ESP 5 Suanzes San Blas 27/02/2021 MADRID 548 753 753

 07.53 M 18200 SIEGFRIED PINZOLAS, AITOR ESP 0 E.A. Majadahonda 14/02/2021 MADRID 59 753 753

 07.54 M 14544 MENDOZA NATHAN, LUIS VEN 4 Marathon Aranjuez 06/03/2021 MADRID 461 754 754

 07.54 M 2723 VILLASEÑOR PEIRO, DANIEL ESP 93 A.A. Mostoles 28/02/2021 Madrid 516 7.42 7.45

 07.55 M 16140 MENGUAL MARTIN, GABRIEL ESP 5 Suanzes San Blas 30/01/2021 MADRID 568 752 755

 07.58 M 13308 MARTIN ROBLES, DANIEL ESP 2 Polideportivo Getafe 24/01/2021 MADRID 7 758 758

 07.60 M 18402 LOARTE GARCIA, AARON ESP 4 Polideportivo Getafe 28/02/2021 MADRID 6 760 760

 07.64 M 12973 GARAVITO ECHEVERRI, SEBASTIAN ESP 4 CD Base 30/01/2021 MADRID 149 764 764

 07.64 M 551 OROZCO MORENO, JONATAN ESP 75 Track Cross Road Team 14/02/2021 Madrid 157 7.45 7.45

 07.64 M 11672 RECIO OCHOVO, DAVID ESP 5 A.A. Valdemoro 06/03/2021 MADRID 397 764 764

 07.64 M 9740 SEGOVIA GAMO, JUAN MANUEL ESP 3 Suanzes San Blas 14/02/2021 MADRID 294 764 764

 07.66 M 5330 MARTINEZ MADRUGA, JAVIER ESP 0 Ajalkala 23/01/2021 Madrid 195 7.53 7.75

 07.67 M 5035 NAVACERRADA SANCHA, MIGUEL ESP 3 Atletismo Alcorcon 28/02/2021 MADRID 137 745 767

 07.71 M 10009 SOLIS URCELAY, MIKEL ESP 4 A.D. Sprint 14/02/2021 MADRID 635 771 771

 07.72 M 16258 ANTON-PACHECO LATORRE, ALFONSO ESP 1 E.A. Majadahonda 28/02/2021 MADRID 58 770 772

 07.75 M 1499 LOPEZ JIMENEZ, PABLO ESP 4 Atletismo Moralzarzal 13/03/2021 MADRID 99 775 775

 07.82 M 4599 ROJO CASTAÑO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 07/11/2021 MADRID 444 782 782

 07.83 M 12668 MOLINA ALIAGA, ALVARO ESP 2 A.A. Valdemoro 06/02/2021 MADRID 206 783 783

 07.89 M 9325 MARTIN CRESPO, MATEO ESP 1 A.A. Valdemoro 06/03/2021 MADRID 161 772 789

 07.93 M 14325 SMIRNOV , MARTIN RUS 6 CD Gredos San Diego 28/02/2021 MADRID 106 793 793

 07.96 M 18808 RAMIREZ AVELLANEDA, DAVID ESP 94 Atletismo Alcorcon 06/03/2021 MADRID 555 796 796

 08.01 M 4742 PELAEZ BENITO, GONZALO ESP 7 A.D. Marathon 07/11/2021 MADRID 437 801 801

 08.02 M 10687 LOPEZ CHICHARRO, GONZALO ESP 5 Suanzes San Blas 06/03/2021 MADRID 560 802 802

 08.04 M 18144 LOPEZ ALBARRAN, ALBERTO ESP 95 Atletismo Alcorcon 30/01/2021 MADRID 127 804 804

 08.21 M 4133 PASCUAL MATEOS, DANIEL ESP 4 A.A. Valdemoro 13/03/2021 MADRID 396 806 821

 08.22 M 13496 GARCIA-MASCARAQUE HERRERA, DAVID ESP 3 Polideportivo Getafe 06/03/2021 MADRID 6 822 822

 08.26 M 5889 DELGADO LOPEZ, MARCOS ESP 7 Union Atletica Coslada 14/02/2021 MADRID 111 826 826

 08.38 M 19561 VAZQUEZ BARA, ALEJANDRO ESP 4 Atletismo Alcorcon 13/03/2021 MADRID 854 838 838

 08.39 M 3593 MORENO GARCIA, HECTOR ESP 7 A.A. Mostoles 28/02/2021 MADRID 912 839 839

 08.51 M 18224 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO ESP 6 Union Atletica Coslada 07/11/2021 MADRID 107 851 851

M 3536 ALVAREZ ANDRES, ASIER ESP 2 Suanzes San Blas 501 822

M 11930 AVILA VERDU, SERGIO ESP 7 Suanzes San Blas 697 918

M 9625 CASADO SANJUAN, ALBERTO ESP 0 At. Fuenlabrada 358

M 25440 CASTILLO MORAN, IGNACIO ESP 4 A.D. Marathon

60m MASC. PC_VM

60m MASC. PC_ABM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Reunión FAM Absoluta 2

Fecha Inicio Fecha Fin 28/11/2021



28/11/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Reunión FAM Absoluta 2

Fecha Inicio Fecha Fin 28/11/2021

M 25294 COLLADO GOMEZ, CARLOS ESP 6 Club Corredores 1257

M 4765 DEL MAZO RODRIGUEZ, SERGIO ESP 99 Atletismo Leganes 242

M 8894 FERNANDEZ IRUELA, ALFREDO ESP 4 A.D. Sprint 620 806

M 19596 GALLO ORIVE, ALVARO ESP 96 A.D. Marathon 619

M 19468 GARCIA MEGIAS, PABLO ESP 6 E.A. Majadahonda 1076

M 4890 GIL TORRES, JAVIER ESP 98 Ajalkala 334

M 586 IRIARTE ARRIAZA, PABLO ESP 6 Ciudad de los Poetas 91 869

M 14624 JIMENEZ DIAZ, ALVARO ESP 0 At. Fuenlabrada 12

M 18809 LEAL VAZQUEZ, JORGE ESP 5 Atletismo Alcorcon 795

M 24237 LLORET GARCIA, NICOLAS ESP 3 A.D. Marathon 515

M 18272 LORA PELÁEZ, MATIAS DE ESP 7 CD Base 200

M 25227 MANGAS ANDRES, XIAN ESP 2 Polideportivo Getafe 521

M 8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 6 Municipal Arganda 219 862

M 24229 MARTINEZ MARTIN, MATEO JOSE ESP 7 Suanzes San Blas 1281

M 3966 MONTENEGRO ARROYO, EDUARDO ESP 97 Running Pinto Seoane - Pampín 7 732

M 9942 MUÑIZ ALONSO, SERGIO ESP 0 Colmenar Viejo 162

M 9789 OÑA RODRIGUEZ, IMANOL ESP 5 Suanzes San Blas 569 754

M 20622 ROJAS VIVER, FRANCISCO JAVIER ESP 5 E.A. Majadahonda 892

M 1267 SANZ VILLARES, ALONSO ESP 6 Edward Athletic 484 817

M 3519 SEVILLA IZQUIERDO, FERNANDO ESP 0 Go Fit Athletics 269 717

M 8685 SNAIDER PINTOS, ASTOR ESP 6 CD Base 183 800

M 696 URREA RODRIGUEZ-ACOSTA, JACOBO ESP 99 E.A. Majadahonda 60 742

M 18185 VILLAR ALVAREZ, ENRIQUE ESP 4 E.A. Majadahonda 219

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.02 M 13060 LOPEZ OGOSE, EMILIO AKIRA ESP 6 ED Santander 21/03/2021 OVIEDO 924 902 902

 09.12 M 10784 RELANZON COELLO, NICOLAS ESP 6 CD Gredos San Diego 13/11/2021 MADRID 105 912 912

 09.34 M 15796 FERNÁNDEZ PASTOR, MARCOS ESP 7 Municipal Arganda 13/03/2021 MADRID 211 934 934

 09.39 M 13090 ESTRADA ZORZANO, IÑIGO ESP 6 Suanzes San Blas 13/11/2021 MADRID 701 939 939

 09.52 M 8333 GUILLEN GALAN, IVAN ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 13/03/2021 MADRID 841 952 952

 10.14 M 9040 DIAZ MONTILLA, IKER ESP 7 Colmenar Viejo 24/01/2021 MADRID 528 1014 1014

 10.33 M 8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 6 Municipal Arganda 14/02/2021 MADRID 219 1033 1033

M 15159 GONZALEZ SILVA, MATEO ESP 7 A.D. Marathon 1171

M 11686 PEREZ HERNANDEZ, JOSE MARIA ESP 70 At. Arroyomolinos 247

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.06 M 9187 BLANCO MARTIN, VICTOR ESP 4 CD Surco Lucena 14/03/2021 Barcelona 779 8.06

 08.49 M 1431 LA CASA ANDRES, JAIME ESP 5 Suanzes San Blas 06/03/2021 MADRID 559 849 849

 08.58 M 8138 PEREZ OROZCO, IVAN ESP 5 Municipal Arganda 06/03/2021 MADRID 162 858 858

 08.69 M 11932 CABALLERO DIAZ-CANEJA, MARTIN ESP 5 Suanzes San Blas 06/03/2021 MADRID 548 869 869

 08.73 M 11929 ANTON BARAHONA, SAMUEL ESP 5 Suanzes San Blas 06/03/2021 MADRID 544 873 873

 08.90 M 8136 CALLEJA CARRERA, CARLOS ESP 5 Municipal Arganda 30/01/2021 MADRID 151 890 890

 09.39 M 1526 ALVAREZ ALCAZAR, ALBERTO ESP 4 A.D. Marathon 28/02/2021 Madrid 300 9.39

 10.15 M 10514 JIMENEZ LEO, ALEJANDRO ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 06/02/2021 MADRID 685 1015 1015

 11.60 M 9789 OÑA RODRIGUEZ, IMANOL ESP 5 Suanzes San Blas 06/03/2021 MADRID 569 1160 1160

 11.77 M 15414 MARTÍN LÓPEZ, SANTIAGO ESP 5 ED Santander 24/01/2021 MADRID 120 1177 1177

M 5686 IÑIGO GARCIA, DANIEL ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 492 990

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.99 M 9072 JORDAN JUL, ABEL ALEJANDRO ESP 3 Go Fit Athletics 07/03/2021 ANTEQUERA 408 799 799

 08.88 M 2257 ALONSO MARTIN, PABLO ESP 3 Atletismo Alcorcon 28/02/2021 MADRID 117 888 888

 10.28 M 9883 HIERRO MARTIN, PEDRO ESP 3 Suanzes San Blas 24/01/2021 MADRID 290 1028 1028

 10.29 M 4517 LOPEZ GARZON, ANTONIO MIGUEL ESP 85 A.A. Valdemoro 06/11/2021 ANTEQUERA 371 1029 1029

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.71 M 696 URREA RODRIGUEZ-ACOSTA, JACOBO ESP 99 E.A. Majadahonda 06/02/2021 MADRID 60 871 871

M 2469 BEREA ARELLANO, MANUEL ESP 95 A.D. Marathon 159

M 600 PEQUEÑO CASTRO, JAVIER ESP 95 A. A. Moratalaz 486

M 18808 RAMIREZ AVELLANEDA, DAVID ESP 94 Atletismo Alcorcon 555

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,66 - AL M 15906 FERNANDEZ MANZANO, PABLO ESP 1 CA Gandia 05/06/2021 Madrid-VLL 321 4.51 3.85

Pértiga MASC. PC_ABM

60m vallas (1,067) MASC. PC_ABM

60m vallas (0,91) Sub16-Máster MASC. PC_CM

60m vallas (0,91) MASC. PC_LM

60m vallas (1,00) MASC. PC_JM



28/11/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Reunión FAM Absoluta 2

Fecha Inicio Fecha Fin 28/11/2021

 4,45 M 11481 MARTINEZ LOPEZ, JULIO ESP 4 CD Gredos San Diego 29/05/2021 MADRID 75 412 412

 4,45 M 12067 LORENZO GERMADE, DAVID ESP 0 Atletismo Alcorcon 13/02/2021 Madrid 100 4.60 4.05

 3,80 M 7619 MONTALVILLO SAYABERA, ALVARO ESP 0 A.D. Marathon 20/03/2021 Madrid 141 4.66 4.66

 3,75 M 5966 MARTINEZ GARCIA, JORGE ESP 5 A.A. Mostoles 10/07/2021 MADRID 750 250

 3,60 M 9372 LOSAÑEZ MORENO, JESUS MARIA ESP 0 A.A. Mostoles 24/01/2021 Madrid 265 3.60 2.80

 3,50 - AL M 4451 TORRES DE LUCAS, ENRIQUE ESP 79 Atletismo Alcorcon 29/05/2021 Madrid-VLL 282 3.65 3.60

 3,40 M 2989 MARTÍNEZ MORENO, NICOLÁS ESP 6 CD Gredos San Diego 10/07/2021 MADRID 103 320 320

 3,06 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 13/11/2021 MADRID 443 306 306

 2,75 M 16101 LOZANO SAN MIGUEL, MARTÍN ESP 6 CD Gredos San Diego 26/06/2021 MÓSTOLES 102 260 260

M 18980 LOZANO CLEMENTE, ALONSO ESP 2 A. A. Moratalaz 453

M 556 PALLARES PASTOR, GUILLERMO ESP 95 A. A. Moratalaz

M 13260 SERRANO DURRUTY, SEBASTIAN ESP 5 A. A. Moratalaz 738

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,99 M 9894 GARCIA MORENO, JAVIER ESP 1 At. Collado Villalba 06/02/2021 MADRID 8 699 699

 6,88 M 13066 MOSQUERA SANZ, PABLO ESP 4 Track Cross Road Team 10/07/2021 MADRID 132 657 657

 6,67 - AL M 4701 BERROZPE ARIAS, GUILLERMO ESP 98 Grupompleo Pamplona At 24/04/2021 Pamplona 707

 6,46 M 2257 ALONSO MARTIN, PABLO ESP 3 Atletismo Alcorcon 19/06/2021 ALCOBENDAS 117 617 617

 6,38 M 5647 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JORGE ESP 93 A.D. Marathon 24/06/2021 LEGANÉS 176

 6,34 - AL M 16525 TARRIÑO RODRIGUEZ, ALEJANDRO ESP 5 Ajalkala 10/07/2021 Madrid-VLL 513

 6,16 M 7763 RODRIGUEZ GONZALEZ, DANIEL ESP 1 A.A. Mostoles 14/03/2021 MADRID 267 616 616

 6,09 M 8136 CALLEJA CARRERA, CARLOS ESP 5 Municipal Arganda 14/05/2021 ARGANDA DEL REY 151 604 604

 6,07 M 4952 HERNANDO HERRERO, CARLOS ESP 93 Suanzes San Blas 14/02/2021 MADRID 348 607 607

 6,06 M 2038 VARAS ALVAREZ, MIGUEL ESP 2 Go Fit Athletics 28/02/2021 MADRID 425 629 606

 6,05 M 18185 VILLAR ALVAREZ, ENRIQUE ESP 4 E.A. Majadahonda 13/11/2021 MADRID 219 605 605

 6,03 M 4780 MUÑOZ ASENSIO, SERGIO ESP 2 Atletismo Alcorcon 28/02/2021 Madrid 136 6.34 5.52

 6,02 M 9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 6 Lynze Parla 13/03/2021 MADRID 48 602 602

 5,94 M 901352 SOBRINO FERNANDEZ-MIRANDA, JORGE ESP 5 E.A. Majadahonda 23/05/2021 MÓSTOLES 218

 5,89 M 600 PEQUEÑO CASTRO, JAVIER ESP 95 A. A. Moratalaz 07/02/2021 Madrid 486 6.09 5.95

 5,88 M 11471 MONTERO SANZ, MIGUEL ANGEL ESP 2 E.A. Majadahonda 24/01/2021 Madrid 88 6.03

 5,64 M 9883 HIERRO MARTIN, PEDRO ESP 3 Suanzes San Blas 23/01/2021 MADRID 290 564 564

 5,64 M 5889 DELGADO LOPEZ, MARCOS ESP 7 Union Atletica Coslada 13/11/2021 MADRID 111 564 564

 5,63 M 4824 GALAY REY, PABLO ESP 3 Suanzes San Blas 23/01/2021 MADRID 288 603 563

 5,62 M 5686 IÑIGO GARCIA, DANIEL ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 23/05/2021 MÓSTOLES 492 562 550

 5,44 M 11929 ANTON BARAHONA, SAMUEL ESP 5 Suanzes San Blas 01/05/2021 ARGANDA DEL REY 544 555

 5,40 M 10009 SOLIS URCELAY, MIKEL ESP 4 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 635 540 540

 5,38 M 13090 ESTRADA ZORZANO, IÑIGO ESP 6 Suanzes San Blas 10/07/2021 MADRID 701 521 521

 5,21 M 1499 LOPEZ JIMENEZ, PABLO ESP 4 Atletismo Moralzarzal 15/05/2021 MADRID 99 498

 5,03 M 15796 FERNÁNDEZ PASTOR, MARCOS ESP 7 Municipal Arganda 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 211 456

 5,01 M 9325 MARTIN CRESPO, MATEO ESP 1 A.A. Valdemoro 06/02/2021 MADRID 161 501 501

 4,91 M 4599 ROJO CASTAÑO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 18/04/2021 MADRID 444 491

 4,88 M 10514 JIMENEZ LEO, ALEJANDRO ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 29/05/2021 ARGANDA DEL REY 685 380

 4,86 M 1984 AREVALO GILARRANZ, JORGE ESP 5 Atletismo Alcorcon 14/03/2021 MADRID 260 486 486

 3,93 M 18224 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO ESP 6 Union Atletica Coslada 07/03/2021 MADRID 107 393 393

M 11930 AVILA VERDU, SERGIO ESP 7 Suanzes San Blas 697 387

M 4765 DEL MAZO RODRIGUEZ, SERGIO ESP 99 Atletismo Leganes 242

M 19468 GARCIA MEGIAS, PABLO ESP 6 E.A. Majadahonda 1076

M 25445 LABAJO HURTADO, RAUL ESP 98 E.A. Majadahonda 731

M 24229 MARTINEZ MARTIN, MATEO JOSE ESP 7 Suanzes San Blas 1281

M 12668 MOLINA ALIAGA, ALVARO ESP 2 A.A. Valdemoro 206 543

M 18140 NUÑEZ DE LA CALLE, PABLO ESP 83 Atletismo Leganes 995

M 11686 PEREZ HERNANDEZ, JOSE MARIA ESP 70 At. Arroyomolinos 247

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15,62 - AL M 5796 VARELA RAMIREZ, MANUEL ESP 2 CD Surco Lucena 15/05/2021 Valencia-JAD 439

 12,51 M 2757 ANTON LAZARO, ANTONIO EMILIANO ESP 85 A.A. Mostoles 23/05/2021 MÓSTOLES 883 1216 1153

 11,70 M 3122 FERNANDEZ PUERTA, LUIS ALFONSO ESP 90 Suanzes San Blas 02/06/2021 COSLADA 345 1113

 11,20 M 49 GARCIA TARANCO, RAUL ESP 94 At. Fuenlabrada 24/01/2021 Madrid 31 11.41 11.38

 10,94 M 2963 MARTIN JIMENEZ, JOSE MANUEL ESP 79 Atletismo Alcorcon 02/05/2021 GETAFE 268 1122 1038

M 4890 GIL TORRES, JAVIER ESP 98 Ajalkala 334

M 18980 LOZANO CLEMENTE, ALONSO ESP 2 A. A. Moratalaz 453

M 556 PALLARES PASTOR, GUILLERMO ESP 95 A. A. Moratalaz 1118

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
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Longitud MASC. PC_ABM

Peso (7,260kg) MASC. PC_ABM

60m FEM. PC_VF
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Reunión FAM Absoluta 2

Fecha Inicio Fecha Fin 28/11/2021

 09.05 M 18235 DEFTERALI , CHAGLA CYP 86 E.A. Majadahonda 06/11/2021 MADRID 83 905 905

 10.21 M 14887 BARRIOS MAYO, SONIA ESP 75 Track Cross Road Team 06/11/2021 MADRID 67 1021 1021

M 3394 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN ESP 65 Playas de Castellon 304

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.79 M 2004 MARTINEZ MARTIN, LAURA ESP 6 Atletismo Alcorcon 07/11/2021 MADRID 379 779 779

 07.81 M 5517 PACHECO FUERTES, ANA ESP 99 Track Cross Road Team 06/02/2021 MADRID 35 781 781

 07.93 M 6883 MARTINEZ CALERO, PAULA ESP 3 Marathon Aranjuez 28/02/2021 MADRID 245 793 793

 07.94 M 11213 NDIDI ONYEKWE, RUTH GBR 95 A.D. Marathon 28/02/2021 MADRID 173 787 794

 08.03 M 8943 GARRON RICO, LUCIA ESP 5 A.A. Valdemoro 06/03/2021 MADRID 387 803 803

 08.08 M 9489 POWER GONZALEZ, NICOLE ESP 5 E.A. Majadahonda 06/03/2021 MADRID 227 807 808

 08.08 M 2289 SINDE LORENZO, NAZARET ESP 89 A.D. Sprint 06/02/2021 MADRID 375 804 808

 08.11 M 6346 GARCIA RAMIREZ, CARLA ESP 7 A.A. Valdemoro 07/11/2021 MADRID 495 811 811

 08.14 M 3942 HORTAL DURAN, LUCIA ESP 3 Ajalkala 28/02/2021 Madrid 270 8.14 8.77

 08.28 M 14280 PARDO MOLINA, ELENA ESP 6 ED Santander 07/11/2021 MADRID 157 828 828

 08.31 M 3008 ALVEZ TEROL, IRATXE ESP 5 Atletismo Alcorcon 06/03/2021 MADRID 259 831 831

 08.32 M 4002 COFRADES GARCIA, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 14/02/2021 MADRID 205 832 832

 08.35 M 8470 DIOS APARISI, MARIA ESP 3 Ajalkala 06/03/2021 Madrid 265 8.35 8.77

 08.37 M 4039 PACHECO DELGADO, ISABEL ESP 99 TenerifeCajaCanarias 28/02/2021 Madrid 312 8.31

 08.39 M 2099 RODRIGUEZ MARTINEZ, NOA ESP 7 A.D. Marathon 07/11/2021 MADRID 442 839 839

 08.49 M 3364 ARROYO VILLAREAL, PILAR ESP 6 Atletismo Alcorcon 14/02/2021 MADRID 344 849 849

 08.49 M 3360 RUBIO LOZANO, PATRICIA ESP 91 A. A. Moratalaz 20/03/2021 Madrid 492 8.38 8.52

 08.52 M 2743 PALANCAR GONZALEZ, ISABEL ESP 7 Atletismo Moralzarzal 13/03/2021 MADRID 128 852 852

 08.53 M 9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 07/11/2021 MADRID 133 826 853

 08.56 M 9510 CALDERON RODRIGUEZ, SOFIA COVADONGA ESP 4 Club Atletismo Las Rozas 14/02/2021 MADRID 189 826 856

 08.56 M 3118 HERMOSO MARTINEZ, NATALIA ESP 87 Ajalkala 30/01/2021 Madrid 302 8.17 8.43

 08.58 M 503 TORRECILLA DEL CORRAL, INES ESP 7 At. Arroyomolinos 13/03/2021 MADRID 964 858 858

 08.59 M 3427 ZURITA ALEKSIEVA, NATALIA ESP 6 Suanzes San Blas 30/01/2021 MADRID 695 852 859

 08.60 M 3947 PENADES GONZALEZ, SOFIA ESP 7 Suanzes San Blas 14/02/2021 MADRID 685 860 860

 08.61 M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 07/11/2021 MADRID 420 861 861

 08.66 M 16491 LLAMUZA DIAZ, MARTA ESP 6 Union Atletica Coslada 06/03/2021 MADRID 117 866 866

 08.66 M 14024 LOZANO APELLANIZ, PATRICIA ESP 5 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 603 863 866

 08.68 M 15802 RODRIGUEZ HUERTAS, ALMA ESP 3 Municipal Arganda 06/03/2021 MADRID 64 857 868

 08.74 M 1242 PEÑA FERNANDEZ, VALESKA ESP 2 A.D. Sprint 28/02/2021 MADRID 315 862 874

 08.74 M 15805 ROZAS MOLINA, NOELIA ESP 3 Municipal Arganda 06/03/2021 MADRID 66 874 874

 08.75 M 16869 RODRIGUEZ AYMAT, PAULA ESP 6 Suanzes San Blas 06/03/2021 MADRID 966 875 875

 08.76 M 7500 BONDJALE HINESTROSA, PAULA NGOYE ESP 7 Universidad Rey Juan Carlos 14/02/2021 MADRID 607 876 876

 08.77 M 17044 BARRIOS FERNÁNDEZ, MARIA ESP 7 Universidad Rey Juan Carlos 30/01/2021 MADRID 609 877 877

 08.79 M 17014 MONTES DÍAZ, NADIA ESP 7 A.A. Valdemoro 06/03/2021 MADRID 505 879 879

 08.82 M 4620 HEREDIA MUÑOZ, CELIA ESP 3 A.D. Marathon 06/03/2021 Madrid 166 8.55 8.69

 08.83 M 16918 GRAY SANCHEZ, URSULA ESP 3 E.A. Majadahonda 28/02/2021 MADRID 95 883 883

 08.87 M 559 ARRANZ FERNÁNDEZ, SARA ESP 6 Ciudad de los Poetas 13/03/2021 MADRID 86 887 887

 08.88 M 1343 DUCE BUITRAGO, RAQUEL ESP 5 Suanzes San Blas 30/01/2021 MADRID 523 881 888

 08.89 M 7313 GONZALEZ DIAZ-BENITO DE LAS HUERTAS, SOFIA ESP 4 Suanzes San Blas 30/01/2021 MADRID 529 879 889

 08.91 M 364 LATORRE MOLINA, ZULIMA ESP 83 Lynze Parla 06/03/2021 MADRID 23 878 891

 08.95 M 4168 RUIZ LOPEZ, DANIELA ESP 6 A.A. Valdemoro 13/03/2021 MADRID 512 892 895

 08.99 M 3652 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, LAURA ESP 7 Edward Athletic 14/02/2021 MADRID 469 899 899

 09.01 M 7754 GORROCHATEGUI GOMEZ, IRINA ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 14/02/2021 MADRID 363 894 901

 09.11 M 7870 MARTIN CREGO, LAURA ESP 6 Union Atletica Coslada 28/02/2021 MADRID 118 905 911

 09.12 M 16625 LÓPEZ-SERRANO DÍAZ-MECO, CARLA ESP 7 A.A. Valdemoro 13/03/2021 MADRID 499 912 912

 09.27 M 16501 VELILLA FER, LIBERTAD ESP 6 E.A. Majadahonda 13/03/2021 MADRID 306 927 927

 09.29 M 16915 GARCIA VALCARCE, MIRIAM ESP 3 E.A. Majadahonda 30/01/2021 MADRID 93 929 929

 09.34 M 17285 GARCIA LOPEZ-BREA, ALBA ESP 5 Union Atletica Coslada 06/03/2021 MADRID 93 934 934

 09.44 M 546 MARTIN GONZALEZ, AINHOA ESP 6 Club Corredores 06/03/2021 MADRID 864 944 944

 09.64 M 7986 MOLINA PINO, MARIANA ESP 6 A.A. Valdemoro 13/03/2021 MADRID 504 964 964

 09.93 M 18973 MORALES SALMERON, LAURA ESP 94 A.D. Sprint 06/02/2021 MADRID 537 993 993

 10.50 M 18573 DE PABLOS DEL MURO, CAROLINA ESP 6 Club Corredores 13/03/2021 MADRID 867 1050 1050

M 19208 ALONSO BLANCO, EMMA ESP 5 Suanzes San Blas 828

M 8615 BELLIDO HERRERA, LAURA ESP 3 Go Fit Athletics 406

M 7089 BRIÑON VELA, ALBA ESP 3 A.D. Marathon 152

M 7235 CABANYES NIETO, ANA ESP 2 E.A. Majadahonda 91

M 19923 CANALES FLORES, MARTA ESP 2 E.A. Majadahonda 500

M 25298 CHANGO MANQUEHUAL, ZOE ESP 6 Suanzes San Blas

M 19595 DURO LASSO, MICHELLE ALEJANDRA ESP 2 Atletismo Leganes 513

M 19455 HERNANDO RUDIEZ, LUNA ESP 5 A.D. Sprint 836

M 2077 LOSA MONTES, MIREIA ESP 6 Ciudad de los Poetas 95 910

60m FEM. PC_ABF
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M 6367 MARIBLANCA CONTRERAS, LORENA ESP 7 A.A. Valdemoro 500 939

M 3527 MEDINA FERNANDEZ, LAURA ESP 0 A.D. Marathon 137

M 10466 MUÑOZ DEL CAMPO, EVA ESP 7 Polideportivo Getafe 25 1061

M 7385 NIEVA MORENO, LEIRE ESP 7 Polideportivo Getafe 18 954

M 25448 NUÑEZ RAMIREZ, PATRICIA ESP 99 E.A. Majadahonda 378

M 1621 PINADERO MONTES, IRIS ESP 5 Municipal Arganda 163 898

M 8959 PIQUERAS SANZ, LUCIA ESP 3 Municipal Arganda 62 921

M 13714 PLAZA FERNANDEZ, MARIA ESP 7 Polideportivo Getafe 22 976

M 10665 RIVERA CLEMENTE, ELENA ESP 6 Municipal Arganda 226 894

M 19529 RODRÍGUEZ GÓMEZ, ELSA ESP 7 A.A. Valdemoro 1061

M 22749 SÁNCHEZ PASCUAL, MARTA ESP 2 Universidad Rey Juan Carlos 545

M 2545 SEBASTIAN SAMPEDRO, MIRIAM ESP 1 Running Pinto Seoane - Pampín 5 854

M 8684 SERRAN SEDANO, CANDELA ESP 6 CD Base 182 1012

M 7392 SERRANO GANADO, NAIARA ESP 6 Polideportivo Getafe 20 896

M 4062 YAGÜE MOLINA, ANA ESP 3 A.D. Marathon 183

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.61 M 6988 MENDEZ GIMENEZ, CARLOTA ESP 4 A.D. Marathon 14/02/2021 Madrid 346 9.61 10.36

 09.74 M 1375 GONZALEZ ALVAREZ, RAQUEL ESP 4 A.D. Sprint 06/02/2021 MADRID 598 974 974

 10.03 M 4458 GALERA BIBIAN, MANUELA ESP 4 A.D. Marathon 06/03/2021 Madrid 326 10.03 11.25

 10.32 M 12098 BRERETON RODRIGO, ANA ESP 5 Club Corredores 06/02/2021 MADRID 715 1032 1032

 10.71 M 1621 PINADERO MONTES, IRIS ESP 5 Municipal Arganda 06/03/2021 MADRID 163 1071 1071

 10.77 M 14507 GARCIA LUJAN, EVA ESP 4 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 597 1077 1077

 12.43 M 18150 IBAÑEZ MATEOS, LEYRE ESP 4 ED Santander 14/02/2021 MADRID 761 1243 1243

M 19460 ARENSE MONTAÑANA, CAROLINA ESP 5 A.D. Sprint 837

M 8781 GALLARDO SALINAS, ABRIL ESP 5 A.A. Valdemoro 384 1070

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.08 M 1737 BRAVO MARTINEZ, IRENE ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 13/03/2021 MADRID 828 905 908

 09.20 M 860 RUIZ JIMENEZ, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 21/03/2021 OVIEDO 228 920 920

 09.21 M 3982 MARCOS MORENO, CELIA ESP 6 Municipal Arganda 13/11/2021 MADRID 218 921 921

 09.24 M 14980 DIAZ GARCIA, MARIA DEL VALLE ESP 6 ED Santander 13/03/2021 MADRID 156 924 924

 09.46 M 1899 VACA MARTIN, DANIELA ESP 6 Atletismo Alcorcon 13/11/2021 MADRID 401 946 946

 09.95 M 13652 SACRISTAN LOPEZ DE LAS HAZAS, IRENE ESP 7 ED Santander 13/03/2021 MADRID 155 995 995

 10.09 M 13074 GUERRERO IRUELA, KIRA ESP 7 Cronos Villaviciosa 14/02/2021 MADRID 71 1009 1009

 10.17 M 3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 7 Edward Athletic 14/02/2021 MADRID 474 1017 1017

 10.19 M 9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 13/03/2021 MADRID 133 1019 1019

 10.21 M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 28/02/2021 MADRID 420 1021 1021

 10.38 M 2755 RAMIRO JARA, IRENE ESP 6 Atletismo Moralzarzal 13/03/2021 MADRID 131 1038 1038

 10.42 M 12604 ENCABO FERNÁNDEZ, KATIA ESP 6 At. Collado Villalba 28/02/2021 MADRID 29 1042 1042

 10.54 M 5280 LAMUEDRA JIMÉNEZ, BELÉN ESP 7 Edward Athletic 13/03/2021 MADRID 471 1054 1054

 10.62 M 2190 BALLESTEROS SOTO, PAULA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 28/02/2021 MADRID 965 1062 1062

 10.70 M 11671 PIÑAN BERMUDO, INES ESP 7 A.A. Valdemoro 28/02/2021 MADRID 510 1070 1070

 10.79 M 17668 GUERRERO IRUELA, DIGNA ESP 7 Cronos Villaviciosa 13/03/2021 MADRID 70 1079 1079

 11.01 M 12936 RUIZ LOPEZ, MACARENA ESP 6 ED Santander 28/02/2021 MADRID 154 1101 1101

 11.35 M 5183 AKIL LOUAROUAR, LAILA ESP 6 At. Arroyomolinos 14/02/2021 MADRID 332 1135 1135

 11.85 M 6114 GARCIA ORTIZ, LUCIA ESP 7 ED Santander 06/03/2021 MADRID 159 1185 1185

 11.94 M 3997 MOTAS FERNÁNDEZ, ROCÍO ESP 7 Track Cross Road Team 13/03/2021 MADRID 165 1194 1194

M 19539 AGRAMONTE BENCOSME, ALEXIA ESP 6 A.A. Valdemoro 1057

M 17426 BARCHINO CUBAS, NATALIA ESP 7 A.D. Marathon 406

M 18247 CONDE MARTINEZ, IRIA ESP 7 A.D. Marathon 1143

M 2945 MARTOS BARBERO, CELIA ESP 6 Ajalkala 640

M 17014 MONTES DÍAZ, NADIA ESP 7 A.A. Valdemoro 505

M 503 TORRECILLA DEL CORRAL, INES ESP 7 At. Arroyomolinos 964

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.81 M 5703 PEREZ GOMEZ, PAULA ESP 1 Municipal Arganda 19/02/2021 MADRID 42 881 881

 09.41 M 3339 MEDINA BERMAN, ANDREA ESP 96 Alcampo Scorpio 71 22/05/2021 ALHAMA (14.49) 682

 09.69 M 7089 BRIÑON VELA, ALBA ESP 3 A.D. Marathon 13/11/2021 Madrid 152 9.69

 09.92 M 3118 HERMOSO MARTINEZ, NATALIA ESP 87 Ajalkala 06/02/2021 Madrid 302 9.33 9.59

 11.01 M 7313 GONZALEZ DIAZ-BENITO DE LAS HUERTAS, SOFIA ESP 4 Suanzes San Blas 13/11/2021 MADRID 529 1101 1101

M 4673 CRIADO CRESPO, CELIA ESP 3 A.A. Valdemoro 204

M 4331 DIAZ CASADO, MARIA ESP 97 A.A. Mostoles 498 1079

M 2505 MARIBLANCA CONTRERAS, MARIA ESP 4 A.A. Valdemoro 390

60m vallas (0,762) FEM. PC_CF

60m vallas (0,84) FEM. PC_ABF

60m vallas (0,762) FEM. PC_LF
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Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,99 M 2004 MARTINEZ MARTIN, LAURA ESP 6 Atletismo Alcorcon 15/05/2021 MONZÓN 379 580 580

 5,69 M 1019 DEL CERRO DIAZ-JIMENEZ, MARIA DEL PILAR ESP 89 Atletismo Alcorcon 07/02/2021 Madrid 114 5.69 5.65

 5,45 M 6346 GARCIA RAMIREZ, CARLA ESP 7 A.A. Valdemoro 10/07/2021 MADRID 495 460

 5,40 M 860 RUIZ JIMENEZ, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 16/06/2021 ARGANDA DEL REY 228 514 511

 5,39 - AL M 3954 RINCON LEON, LAURA ESP 1 E.A. Majadahonda 21/04/2021 Fuenlabrada-MUN 65

 5,36 M 1737 BRAVO MARTINEZ, IRENE ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 27/02/2021 MADRID 828 560 536

 5,14 M 3737 JULIA GONZALEZ-BARCIA, ALICIA ESP 1 A.D. Sprint 06/02/2021 MADRID 215 514 514

 5,13 - AL M 7219 SAGAZ SPOTTORNO, INES ESP 2 E.A. Majadahonda 19/06/2021 Alcobendas 100

 4,94 M 171 DE LA VEGA RAMIREZ, LORENA ESP 90 Atletismo Alcorcon 24/01/2021 Madrid 112 5.26 4.35

 4,92 M 7500 BONDJALE HINESTROSA, PAULA NGOYE ESP 7 Universidad Rey Juan Carlos 02/05/2021 GETAFE 607 488 488

 4,91 M 3364 ARROYO VILLAREAL, PILAR ESP 6 Atletismo Alcorcon 27/02/2021 MADRID 344 491 491

 4,89 - AL M 11697 MONTERO ARIAS, MARÍA ESP 0 E.A. Majadahonda 14/05/2021 Arganda del Rey 63

 4,88 M 9533 DEL MORAL SANZ, HELENA ESP 7 A.A. Mostoles 27/03/2021 LEGANÉS 902 467 467

 4,88 M 17044 BARRIOS FERNÁNDEZ, MARIA ESP 7 Universidad Rey Juan Carlos 02/05/2021 GETAFE 609 434 434

 4,86 M 9758 DEL VALLE JUAREZ, GEMA ESP 3 A.D. Sprint 19/06/2021 ALCOBENDAS 298 459 459

 4,81 M 3982 MARCOS MORENO, CELIA ESP 6 Municipal Arganda 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 218 422

 4,79 M 5823 BLANCO RODRIGUEZ, MARTA ESP 3 A. A. Moratalaz 23/01/2021 Madrid 369 4.84

 4,65 M 10489 DE BRUIJN RODRIGUEZ, VALERIA ESP 4 A.D. Sprint 06/03/2021 MADRID 590 465 465

 4,60 M 4002 COFRADES GARCIA, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 205 468

 4,52 M 8343 BLANCO VAZQUEZ, ANA ESP 4 A.D. Sprint 14/03/2021 MADRID 587 4.52 4.52

 4,49 M 8424 CAMACHO CASERO, ADRIANA ESP 5 A.D. Sprint 24/06/2021 LEGANÉS 588 384

 4,47 M 18235 DEFTERALI , CHAGLA CYP 86 E.A. Majadahonda 06/11/2021 MADRID 83 447 447

 4,45 M 10665 RIVERA CLEMENTE, ELENA ESP 6 Municipal Arganda 29/05/2021 ARGANDA DEL REY 226 449 435

 4,43 M 9280 DELGADO LOPEZ, ANGELA ESP 6 Union Atletica Coslada 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 116 503

 4,42 M 9383 BREVIATI CALVO, MARINA ESP 5 Union Atletica Coslada 13/11/2021 MADRID 94 442 442

 4,40 M 838 RODRIGUEZ GALLEGO, SOFIA ESP 6 Club Corredores 13/03/2021 MADRID 865 484 440

 4,35 M 6585 ALONSO MORALES, MARTA ESP 3 Suanzes San Blas 18/04/2021 ALCALÁ DE HENARES 276 438

 4,32 M 3652 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, LAURA ESP 7 Edward Athletic 18/04/2021 MADRID 469 462 439

 4,32 M 6462 ARROYO PERICO, RAQUEL ESP 4 E.A. Majadahonda 10/07/2021 MADRID 222 430

 4,24 M 6822 VALERO DE BARTOLOME, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 10/07/2021 MADRID 615 456

 4,24 M 1242 PEÑA FERNANDEZ, VALESKA ESP 2 A.D. Sprint 23/05/2021 MÓSTOLES 315 430

 4,19 M 1343 DUCE BUITRAGO, RAQUEL ESP 5 Suanzes San Blas 14/03/2021 MADRID 523 419 419

 4,19 M 19935 DE HARO PORROCHE, CARMEN ESP 4 Suanzes San Blas 02/05/2021 GETAFE 895

 4,16 M 12057 GARCIA GONZALEZ, ABRIL ESP 5 A.D. Sprint 10/07/2021 MADRID 596 412

 4,07 M 9134 GONZALEZ GRANDE, MARIA ESP 6 Lynze Parla 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 35

 3,93 M 16869 RODRIGUEZ AYMAT, PAULA ESP 6 Suanzes San Blas 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 966

 3,90 M 9144 MENA JURADO, MIRIAM ESP 6 Lynze Parla 18/04/2021 MADRID 38 355

 3,78 M 7870 MARTIN CREGO, LAURA ESP 6 Union Atletica Coslada 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 118 393

 3,66 M 11824 MONTERO CONTRERAS, ALEJANDRA ESP 98 CA Torrejon de Ardoz 15/05/2021 MADRID 200 362

 3,63 M 16741 MARTIN PEINADO, OLGA ESP 5 A.D. Sprint 02/05/2021 GETAFE 606

 3,35 M 17426 BARCHINO CUBAS, NATALIA ESP 7 A.D. Marathon 21/02/2021 COLMENAR VIEJO 406

M 19539 AGRAMONTE BENCOSME, ALEXIA ESP 6 A.A. Valdemoro 1057

M 3008 ALVEZ TEROL, IRATXE ESP 5 Atletismo Alcorcon 259 486

M 559 ARRANZ FERNÁNDEZ, SARA ESP 6 Ciudad de los Poetas 86 465

M 8009 CABELLOS MATEO, MARIA ESP 6 A.A. Valdemoro 488 334

M 14598 DIAZ DIAZ, LAURA ESP 6 A.A. Valdemoro 490 363

M 19595 DURO LASSO, MICHELLE ALEJANDRA ESP 2 Atletismo Leganes 513

M 12681 FLORES SANCHEZ, MANUELA ESP 4 Edward Athletic 372

M 8781 GALLARDO SALINAS, ABRIL ESP 5 A.A. Valdemoro 384 412

M 8943 GARRON RICO, LUCIA ESP 5 A.A. Valdemoro 387 359

M 20515 GOMEZ COLORADO, VALERIA ESP 6 A.D. Marathon 1141

M 1375 GONZALEZ ALVAREZ, RAQUEL ESP 4 A.D. Sprint 598 446

M 11671 PIÑAN BERMUDO, INES ESP 7 A.A. Valdemoro 510 368

M 4868 PRIETO HERNANDEZ, JULIA ESP 7 Lynze Parla 41 211

M 19529 RODRÍGUEZ GÓMEZ, ELSA ESP 7 A.A. Valdemoro 1061

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,26 - AL M 3942 HORTAL DURAN, LUCIA ESP 3 Ajalkala 03/07/2021 Monzón 270 7.80

 7,17 M 1202 HERNANDEZ GOMEZ, CARLOTA ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 28/02/2021 MADRID 362 717 717

 6,96 M 3394 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN ESP 65 Playas de Castellon 09/01/2021 Antequera 304 7.86

 12,96 M 1310 CUENCA MARTINEZ, EVA ESP 1 Atletismo Alcorcon 19/06/2021 NERJA 92 1330 1268

 11,32 - AL M 8062 MOLINA LOPEZ-NEGRETE, SOPHIA ISADORA ESP 99 A. A. Moratalaz 22/05/2021 Alhama de Murcia 253 10.61 8.24

 11,26 M 5823 BLANCO RODRIGUEZ, MARTA ESP 3 A. A. Moratalaz 13/11/2021 Madrid 369 11.26
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M 9758 DEL VALLE JUAREZ, GEMA ESP 3 A.D. Sprint 298
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